ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIUNFO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE

ENGENHARIA REFERENTE A REFORMA DA EMEIF JOSE ADRIANO DE ANDRADE,

CONFORME CONVENIO DE Nº 0022/2024, CELEBRADO ENTRE A SEE/PB E O

MUNICIPIO DE TRIUNFO/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Concorrência Eletrônica nº

00007/2024. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 20.60 SECRETARIA

DE OBRAS E PLANEJAMENTO URBANO. 4.4.90.51.01 OBRAS E INSTALAÇÕES

20.40 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 12.361.1003.1062 REFORMA E AMPLIAÇÃO DE

UNIDADES ESCOLARES 701 OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIOS OU

INSTRUMENTOS CONGÊNERES DOS ESTADOS RECURSOS DO CONVENIO Nº

0022/2024 SEE–PRC–2023/20613.. VIGÊNCIA: até 06/06/2025. PARTES

CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Triunfo e: CT Nº 00043/2024 - 06.06.24 -

SOLIDA PRE MOLDADOS INDUSTRIA E SERVICOS EIRELI - R$ 1.039.500,00.